Lugar de prestación 

del servicio 

Sedes o establecimientos donde opera la SECCION DE SERVICIOS AL 

CONTRIBUYENTE de la OFICINA ZONAL HUANUCO 

Duración del 

contrato 
Hasta el 31 de diciembre de 2019, con posibilidad de renovación. 

Remuneración 

mensual 

S/ 4,200.00 (cuatro mil doscientos y 00/100 soles)  

Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como toda deducción aplicable al 

trabajador. 

Jornada Laboral 40 horas semanales en turnos rotativos. 

VIII. CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO 

• El cronograma es tentativo, sujeto a variaciones que se darán a conocer oportunamente a